

# **Velkommen til Grundejerforeningen Skovshoved**



Vi fra bestyrelsen i grundejerforeningen, håber i bliver glade for at have valgt Skovshoved til det område hvor i har købt sommerhus.

Vi har hermed fornøjelsen af fremsende en lille velkomsthilsen med lidt informationer om vores område. Her får i et sæt vedtægter, et kort over området, og en generel information om bestyrelsen i området.

I grundejerforeningen bliver der en gang om året afholdt generalforsamling. Denne afholdes normalt i juni måned. Her bliver der orienteret om det forgangne år, planer for det nye, økonomi, og der bliver valgt en bestyrelse for det kommende år. Den bliver som regel afholdt på en kro eller lignende i oplandet omkring Hals, og er en god anledning til at lære sine naboer i området at kende.

Vi plejer også at have en arbejdsdag hvor vi mødes, og i fællesskab, i en hyggelig stemning, får lavet nogle af opgaver der er med at udbedre småting, lukke huller i vejene, vaske vejskilte, og tilklippe træer og buske på vores fællesarealer. Det plejer at tage et par timer og er også en god

lejlighed til at få hilst på sine naboer. Ofte har arbejdsdagen ligget i forbindelse med generalforsamlingen, da mange alligevel er i sommerhus den weekend.



På vores veje har vi en hastighedsgrænse på 20 km/t. Den er primært fastsat ud fra, at der kan være legende børn på vejene. Samt for at mindske slitage og støv på vejen.



**Så tak fordi du husker de 20!**



Man er som sommerhusejer i Skovshoved grundejerforening altid velkommen til at benytte fællespladsen og de mål, som er sat op her.

Det påhviler de enkelte grundejere selv at tilklippe sine egne træer og buske på sin grund og i skel. Også på de sider, der er ud mod vejene. Der er udsendt en skrivelse, som beskriver hvordan træerne og rabatterne skal være klippet.

Bestyrelsen udsender indkaldelser, nyhedsbreve og informationer på mail til vore medlemmer. For at modtage disse meddelelser skal man sende sin mailadresse til vores IT ansvarlige Kim Faldborg på:  
kim@faldborg.onmicrosoft.com

Med venlig hilsen bestyrelsen :

Formand:

John Bragenholt Christensen  
Tlf. 28 44 76 45  
Mail. jbcmontage@gmail.com

Næstformand:

Preben Uldahl  
Tlf. 20 81 48 09

Kasserer:

Leif Albrechtsen  
Tlf. 40 28 68 87

Sekretær:

Jakob Miki Mørkholdt Jensen  
Tlf. 28 71 06 48

Veje:

Allan Pedersen  
Tlf. 20 81 12 57